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Konstruerad för kraft,  
designad för proffs
New Holland T7 XD-traktorerna är byggda för professionella användare – maskinstationer  
och stora jordbruk som kräver mångsidighet och styrka. Dessa maskiner levererar den effekt, 
den hydraulkapacitet och kraftuttagsprestanda som dina intensiva arbetsuppgifter kräver.  
Det helt integrerade centrala däcktryckssystemet maximerar effektiviteten i fält, medan 
telematikplattformen FieldOps™ hjälper dig att övervaka, hantera och optimera prestandan  
för hela din maskinpark.
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Ultimat effekt

New Holland T7 XD-traktorerna drivs av den robusta Cursor 
9-motorn, som levererar över 400 hästkrafter för dina mest 
krävande uppgifter. Den uppgraderade Auto Command™ 4x2 
CVT-transmissionen säkerställer smidig och effektiv drift oavsett 
arbetsuppgift. Hydraulsystemet MegaFlow™ har dubbla pumpar 
med en sammanlagd kapacitet på 360 l/min och hydrauluttag 
med hög kapacitet för att hantera dina redskap när behovet är 
som intensivast. 

Den nykonstruerade trepunktslyften bak ger robust lyftkraft  
och full kraftuttagskapacitet. Den kompakta frontlyften har  
två kraftuttagshastigheter för bättre bränsleeffektivitet. 
Tillsammans ger dessa innovationer oöverträffad effekt, 
precision och prestanda som stödjer ditt arbete oavsett vad  
du gör.

Ultimat service

New Holland T7 XD-traktorerna håller dig produktiv  
och bekymmersfri. Med ett serviceintervall på 750 timmar  
och en bränsletank på 680 liter är dessa maskiner byggda  
för långa, oavbrutna arbetsdagar.

En mittplacerad tryckluftsledning gör det enkelt att rengöra 
utrustningen under arbetets gång, vilket maximerar din drifttid 
och är alltid redo för arbete i fält. Utökade garantialternativ  
och integrerade FieldOps™-funktioner ger extra trygghet  
och långsiktigt investeringsskydd. Vi finns med dig, säsong  
efter säsong.

435 hk
produktivitet

18 000 kg
totalvikt

3 190 mm
hjulbas
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Enastående konstruktion,  
byggd för komfort
T7 XD omger dig med avancerade funktioner som skapar en säker och avslappnad arbetsmiljö. Den enastående 
tysta Horizon Ultra-hytten stöds av nya hytt- och axelfjädringssystem för maximal komfort. Förbättrad åtkomst 
till bakre de hydrauluttagen förenklar det dagliga arbetet, medan pålitliga funktioner som Baler Mode och 
Intelligent Trailer Brake-systemet säkerställer smidiga och säkra prestanda. Med sin djärva nya design och den 
slående färgen Dynamic Blue – eller det förbättrade Blue Power-paketet – representerar T7 XD det senaste 
inom New Hollands innovationer inom lantbruksmaskiner.
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Ultimat komfort

De nya T7 XD-traktorerna höjer din upplevelse med en 
genomtänkt blandning av funktionalitet och komfort. Du arbetar 
i en anmärkningsvärt tyst miljö med endast 68 dB(A) – ett 
riktmärke i denna traktorkategori. Den upplysta förarhytten 
välkomnar dig till en miljö som är utformad för produktivitet. 
Den främre vindrutetorkaren som sveper i 260° och de 
uppvärmda rutor säkerställer god sikt, även vid dåligt väder.  
Inuti gör nya förvaringsutrymmen över huvudet och en 
klimatanläggning (tillval) långa arbetsdagar bekvämare  
och mer behagliga.

Ytterligare funktioner inkluderar en avtagbar kylbox, ett yttre 
fack med handtvättstank och tryckluftsanslutning samt en 
specialdesignad utdragbar verktygslåda. T7 XD erbjuder ultimat 
komfort, vilket gör varje ögonblick ombord till ett rent nöje.

Ultimat körning

De nya T7 XD-traktorerna omdefinierar komfort, styrning och 
kapacitet både i fält och på vägen. Avancerad styrlogik för den 
aktiva Comfort Ride™-hytten och en topphastighet på upp till  
60 km/tim – en nyhet för New Holland – sätter nya standarder 
för mångsidighet. Den oberoende framaxelfjädringen, förstärkt 
med antirullkontroll, garanterar överlägsen stabilitet och 
hantering i alla terränger. Kraftfull motorbromsning och allsidiga 
inombordsbromsar ger enastående körprestanda.

Säkerheten höjs med nya LED-bakljus och smart belysning på 
draget. Det helt integrerade centrala däcktryckssystemet 
förbättrar dragkraften och driftseffektiviteten. T7 XD är byggt 
för produktivitet året runt och utrustar dig med allt du behöver 
för arbete i komfort och trygghet.
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Proaktiv återförsäljarsupport

Håll kontakten med din lokala New Holland-återförsäljare för att hålla igång 
verksamheten genom att se till att eventuella problem identifieras och åtgärdas 
omedelbart för att minimera driftstopp och maximera produktivitet.

Med New Holland FieldOps™ kan du hantera dina maskin- och växtodlingsdata 
på ett och samma ställe. Hantera data snabbt, förbättra ditt arbete i fält eller  
på distans och fatta välgrundade beslut baserade på ditt arbete i fält.

Övervaka maskiner i nära realtid

Håll koll på maskinaktiviteten med spårning  
i nära realtid av maskinparametrar, plats, 
jobbstatus och slutförda arbetsuppgifter. 
Planera nästa åtgärd utifrån maskinernas 
aktuella position och få tillgång till en 
24-timmars maskinhistorik för att optimera 
varje steg. Upptäck snabbt onormala 
maskinförhållanden med anpassningsbara 
varningar och lösa kritiska händelser för att 
maximera drifttiden.
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Hantera uppgifter och visualisera växtodlingsdata

Skapa och skicka parametrar som fältnamn, gränser, styrlinjer och recept  
direkt till dina New Holland-maskiner och kompatibla maskiner från tredje  
part. Överför smidigt avkastningsdata och annan data till FieldOps™ för 
centraliserad hantering.  
Få värdefulla insikter om dina fält med hjälp av djupgående analysverktyg.  
Visa och jämför flera lager av växtodlingsdata över säsongen – och år efter år – 
för att underlätta bättre beslutsfattande och långsiktig planering.

Ge dina förare extra stöd genom fjärrvisning av skärmen. Använd FieldOps™  
för att hjälpa dina förare att göra justeringar i realtid, nästan som om du satt  
i hytten tillsammans med dem.

Optimera resursanvändningen med smartare planering och praktiska insikter

Öka produktiviteten och  effektiviteten i arbetet

Maximera drifttiden med proaktiv övervakning

fieldops.newholland.com

Skapa ett gratis New Holland 
FieldOps-konto och kom igång!
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T7 XD-modeller T7.360 XD T7.390 XD T7.440 XD

New Holland-motor

Antal cylindrar / Överladdning / Ventiler / Emissionsnivå 6 / eVGT / 4 / Steg V

Volym (cm3) 8 700

Max hästkrafter – ISO TR14396 – ECE R120 (kW/hk) 265/360 287/390 320/435

Nominellt motorvarv/min (varv/min) 2 000

Max vridmoment - ISO TR14396 (Nm) 1 616 vid 1 400 varv/min 1 750 vid 1 400 varv/min 1 851 vid 1 400 varv/min

Variabel kylfläkt med reversibel stigning O

Dekompression och avgasbroms O

Dieseltankens volym (liter) 680

Serviceintervall (timmar) 750

Auto Command™ steglös transmission

Max hastighet (km/tim) 40 / 50 / 60

Motorvarvtal vid: 40 / 50 / 60 km/tim (varv/min) 1 195 / 1 495 / 1 790

Axlar

Oberoende framaxel l

Inombordsbromsar fram O

Öppen bakaxel l

Hydraulik

Closed Centre Load Sensing (CCLS) l

Huvudpumpens flöde Standard / MegaFlow™-tillval (l/min) 220 / 360

Hydrauluttag

Max antal bakre uttag 5

Max antal mittmonterade uttag 3

Lyft

Lyftkategori bak III / IVN

Max lyftkapacitet vid kopplingspunkterna (kg) 11 760

Frontlyft IIIN

Maximal frontlyft vid kopplingspunkterna (kg) 5 800

Kraftuttag

Motorns varvtal vid bakre kraftuttagsvarvtal på 540E / 1 000 (varv/min) 1 598 / 1 852

Motorns varvtal för bakre kraftuttag på 1 000 / 1 000E (varv/min) 1 852 / 1 567

Motorns varvtal för frontkraftuttag på 1 000 / 1 000E (varv/min) 1 886 / 1 585

Hytt

Hytt med fyra stolpar 360° Horizon™ med FOPS – OECD-kod 10 nivå 1 l

Hyttens ljudnivå – 77/311EEC [dB(A)] 68

IntelliView™ 12-färgskärm l

PLM® Cygnus-mottagare (PLM 1, PLM 2, PLM 3 & PLM RTK / PLM RTK+) O

IntelliTurn™-system O

ISOBUS II / ISOBUS TIM l / O

FieldOps™ – uppkopplingsmöjligheter ingår l

l Standard     O Tillval
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